CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN
(Dành cho học viên cao học)

Kính gửi:  - Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia

                                              - Trưởng Tiểu ban chuyên ngành
  - Lãnh đạo Khoa Sau đại học

Họ và tên học viên:.......................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh:.................................................................................................
Lớp cao học:.............................................................. Niên khóa:.................................
Cơ quan công tác:..........................................................................................................
Theo Quyết định số:............../QĐ-HCQG ngày......... tháng......... năm 201....... của Giám đốc Học viện, Em thực hiện luận văn về đề tài:..................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
Chuyên ngành:........................................................... Mã số:.......................................
Người hướng dẫn:.........................................................................................................
Cơ quan công tác của người hướng dẫn: ......................................................................
Lý do thay đổi tên đề tài luận văn: ……………….......................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................

Sau khi xin ý kiến và được sự đồng ý của người hướng dẫn, Em xin đổi tên đề tài luận văn thành: .............................................................................................................
.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

Kính đề nghị Giám đốc Học viện; Trưởng Tiểu ban chuyên ngành và Lãnh đạo Khoa Sau đại học quan tâm xem xét, giải quyết.

Em trân trọng cảm ơn!
	Ý kiến của người hướng dẫn
	..................., ngày........ tháng........ năm 201...
Người viết đơn

( Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến Trưởng Tiểu ban chuyên ngành